

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO**

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE CATALAO

CNPJ: 22.781.167/0001-70

**NOTA DE EMPENHO**

Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme descrição abaixo.

27 - FUNDO MUNICIPAL DA EDUCACAO DE CATALAO

2601 - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO

Credor

Razão Social / Fornecedor	CPF / CNPJ	Banco	Agência	Conta Bancária
<b>CONNECT MONITORAMENTO E RASTREAMENTO</b>	15.130.924/0001-80	104	0564-9	3386-5
Endereço	Cidade	Telefone		
AV DR LAMARTINE PINTO DE AVELAR Nº3831	CATALAO			

Empenho

Tipo - Orç /	Ficha	Nº PRE Empenho	Empenho Sequencial	
	<b>20210623</b>	<b>6178</b>	<b>8</b>	
Data	Aut. de Compras	Tipo Modalidade Licitatória	Nº Licitação	Processo
24/06/2021	<b>198446</b>	PREGÃO	57	2021016219
Local de Entrega	Aplicação		Documento	
FME - ALMOXARIFADO - RUA NASSIN AGEL, CENTRO, 75704200, CATALAO-GO				
	<b>Saldo Anterior</b>	<b>Valor</b>	<b>Saldo Atual</b>	
	526.116,18	7.549,03	518.567,15	

Dotação

Natureza de Despesa	Classificação Funcional
339030 - MATERIAL DE CONSUMO Sub Elemento de Cod. Obra : 0 26 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO	12.365.4005-4049-MANUTENCAO DA EDUCACAO INFANTIL-
Vinculo	Crédito
101 - RECEITAS DE IMPOSTOS E DE TRANSFERÊNCIA	ORÇAMENTÁRIO
Valores	Valor do Empenho <b>7.549,03</b>

Histórico

EMPENHO REFERENTE A SOLICITAÇÃO DE CONTRATAÇÃO DE INSTALAÇÃO DE CONCERTINAS E CERCAS ELÉTRICAS NOS PRÉDIOS DAS UNIDADE ESCOLARES, CONFORME ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 040/2020, PREGÃO PRESENCIAL Nº 057/2020, COM VIGENCIA DE 01/10/2020 A 01/10/2021, CONFORME COMPROVANTE EM ANEXO.

Produto/Serviço da Autorização de Compras

Item	Cd.	Descrição do Produto	Qtde.	VI. Unit	VI. Total
1	46044	PROTETOR PERIMETRAL CONCERTINA DUPLA CLIPADA	256,00	23,95000	6.131,20
2	46045	KIT CLIPADOR DE CONCERTINA GRAMPO	58,00	13,50000	783,00
3	32841	CABO PARALELO FLEXÍVEL 2 X 1,5 MM	15,00	1,90000	28,50
4	36997	BATERIA SELADA 12VTS 7A	1,00	102,50000	102,50
5	46046	ELETRIFICADOR INDUSTRIAL 18000V	1,00	345,00000	345,00
6	32839	CABO DE ALTA ISOLAÇÃO 5 MM PARA CERCA	40,00	1,26000	50,40
7	43964	CABO PARA ATERRAMENTO PVCA 1X1,5MM CABO FLEX	25,00	1,68000	41,50
8	43963	HASTE DE ATERRAMENTO 1/25 X 2,00MTS COM	1,00	36,93000	36,93
9	32840	SIRENE BRANCA DE ALTA POTÊNCIA	1,00	30,00000	30,00
					<b>7.549,03</b>

Líquido por Extenso

\*\*\*\*\*(SETE MIL E QUINHENTOS E QUARENTA E NOVE REAIS E TRÊS CENTAVOS)\*\*\*\*\*

Assinaturas

ORDENADOR DA DESPESA	SECRETÁRIO	 PATRICIA FONSECA DA SILVA Usuário do
----------------------	------------	---